
.ES,
ľ---1_ N w

í. 2 0 iMN.
1, · $ M,! 2 9=t.iN=>,

B t

SMLOUVA 0 DÍLO
(dále také jen„smlouva")

Došlo na pľávni odděloní ÓZU dít@:

21. 12, 2011

v rámci řešení projektů PRV s názvem
„Implementace principů variabilního hnojení a aplikace pesticidů",

registraění ěíslo žádosti 16/002/16210/452/000012

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:
V

Ceská zemědělská univerzita v Praze
se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
Zastoupená prof. Ing. Jiřím Balíkem, CSc., dr. h. c., rektorem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 9021-6325762/0800
Kontaktní osoba: doc. Ing. Milan Kroulík, Ph.D.
Telefon: 604 526 318
E-mail: kroulik@tf. czu.cz
(dálejako „Objednatel" nebo „ČZU")

Institut vzdělávání v zemědělství o.p.s.
se sídlem Hybernská 1613/38,110 00 Praha 1
IČO: 27564070
DIČ: CZ27564070
Zastoupená Ing. Veronikou IIlaváčkovou, Ph.D., statutární ředitelkou
vedená u Městského soudu v Praze, odd. 0, vložka 428
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
č. ú. 471413012/2700
Telefon: +420 602 790 274
E-mail: hlavackova@zser.cz

(dále jako „Dodavatel")

(společně dále také jako „smluvní strany*)

tuto ''

SMLOUVU 0 DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

a

-1-

A



I. Předmět smlouvy

1. Dodavatel v rámci předmětu dle této smlouvy zajistí:

a) Analýzu úrovně variability sledovaných pozemků v návaznosti na projekt PRV „Implementace
principů variabilního hnojení a aplikace pesticidů", registrační číslo žádosti
16/002/16210/452/000012.

b) Analýzu současného stavu fungování ochrany a hnojení rostlin návaznosti na projekt PRV
„Implementace principů variabilního hnojení a aplikace pesticidů", registrační číslo žádosti
16/002/16210/452/000012.

2. Výstupem z uvedených činností Dodavatele bude:

a) datové soubory obsahující zdrojová data a vyhodnocení naměřených veličin v podobě, včetně jejich
statistického vyhodnocení za období srpen až listopad 2017,

(dáletakéjen„dílo").

II. Termín a způsob realizace, řešitelský tým

1. Realizace bude probíhat od 23. 11. 2017 nejdéle do 15. 12.2017. Plnění poskytnutá Dodavatelem
v souvislosti s předmětem této smlouvy před její účinností se započtou na plnění z této smlouvy a
cena za tato plnění je zahrnuta v celkové ceně dle této smlouvy.

Provozní sledování zajistí Dodavatel ve spolupráci s Objednatelem v podmínkách spolupracujícího
subjektu (Zemědělská akciová společnost Mžany, a.s.). Přesné termíny konzultací, provozních
sledování, měření, sběru. dat, resp. představení analýz a zjištěných výsledků budou dohodnuty vždy
s minimálně sedmidenním předstihem.
2. Při řešení budou využity technologie/zařízení ve vlastnictví Dodavatele.

3. Řešitelský tým bude sestaven následovně:

a) Odpovědný pracovník: Ing. Veronika Hlaváčková, Ph.D., Institut vzdělávání v zemědělství
O.P.S.,

b) Spoluřešitelé: Ing. Lenka Rychlá, Institut vzdělávání v zemědělství o.p.s.

4. Dodavatel je oprávněn rozšířit v případě potřeby řešitelský tým v průběhu řešení o další
pracovníky Institutu vzdělávání v zemědělství o.p.s. i externí odborníky.

III. Cena

1. Celková cena za provedené služby vč. DPH byla mezi smluvními stranami stanovena dohodou
v celkové výši: 132368,- CZK (slovy: sto třicet dvatisíce tři sta šedesát osm korun českých). Jedná
se o cenu celkovou a maximálně možnou. DPH bude stanovena a připočtena v souladu s platnými
právní předpisy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za služby na účet Dodavatele č.ú. 471413012/2700. Účet je
vedenýubanky UniCredit Bank Czech Republic, a.s..

-2-

L



IV. Platební podmínky a fakturace

1. Po ukončení všech aktivit projektu dle čl. I. této smlouvy zašle Dodavatel Objednateli fakturu za
odvedenou práci tedy za celé dílo, a to v celkové výši 132 368,- Kč vč. DPH, očekávaný termín
vystavení faktury je prosinec 2017;

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu za provedené služby do 14 dnů od doručení
faktury, jejíž součástí bude podepsaný Předávací protokol obsahující předání všech výstupů
uvedených v čl. I. odst. 2 této smlouvy. Fakturu je Dodavatel povinen doručit na adresu: Česká
zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude
považováno za řádné s tím, že Objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným
způsobem uhradit.

3. Platba bude provedena na základě vystavené faktury. Přesné znění textu faktury bude před
fakturací odsoublaseno oběma smluvními stranami. Poslední faktura bude vystavena do 5
pracovních dní po předání a oboustranném podpisu předávacího protokolu.

4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu
ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti,
je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane
do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněné či opravené faktury Objednateli.

5. Cena za dílo nebo její část bude Dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně
podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i
v př*adě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud Dodavatel nebude mít bankovní
účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, správcem daně, provede Objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniž bybyl Objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem
daně oznámí Dodavatel bezodkladně Objednateli.

6. Pokud bude Objednatel v prodlení s placením v dohodnuté lhůtě splatnosti, může Dodavatel
vyúčtovat a Objednatelje povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky zakaždý
den prodlení.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje realizovat činnosti poskytované v rámci plnění této smlouvy v maximální
možné kvalitě a za podmínek a způsobem v této smlouvě a jejich přílohách stanovených.

2. Dodavatelje povinen provést veškeré úkonyačinnosti, poskytnout veškeráplnění Objednateli tak, aby
dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předalkužívání Objednateli, ato zapodmínek sjednaných
touto smlouvou, k tomu se Objednatel zavazuje Dodavateli poskytnout nezbytnou součinnost.

3. Dodavatel potvrzuje, že se v plném r07.sahii seznámil se zadáním dílaajeho rozsahem. Jsou muznámy
všechny podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými odbornými znalostmi, zkušenostmi
a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude provedeno v

-3-

A



souladu se smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a že bude mít vlastnosti a jakost
odpovídající obvyklému účelu takovéhoto díla.

4. Dodavatel odpovídá za škody, které vzniknou Objednateli a třetím osobám porušením povinností
Dodavatele uvedených v této smlouvě nebo porušením právním předpisů a norem.

5. Pověřený pracovník Objednatele máprávo průběžně kontrolovatprovádění dílaazjistí-li, žeDodavatel
provádí dílo v rozporu se smlouvou nebo právními předpisy neprodleně na tuto skutečnost Dodavatele
upozorní. Dodavatel je povinen neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak Dodavatel neučiní, je
Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit s okamžitou platností.

6. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo cenu dle čl. III a způsobem dle čl. III a IV.

7. Dodavatel je povinen informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o všech okolnostech které by
mohly být na překážku plnění předmětu smlouvy a navrhovat řešení kjejímu odstranění.

8. Dodavatel se zavazuje pň realizaci díla postupovat tak, aby nedocházelo k žádným neopodstatněnýin
prodlevám.

9. Objednatel je povinen informovat Dodavatele bez zbytečného odkladu o všech okolnostech, které by
mohly být na překážku plnění předmětu smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují, že pň plnění závazků a povinností vyplývajících z této smlouvy budou
vždypostupovat a vystupovat ve vzájemné součinnosti ajednattak, abybylo zachováno ašířeno dobré
jméno druhé smluvní strany, a vyvarují se takových jednání, která by mohla ohrozit či poškodit dobré
jméno druhé smluvní strany.

11. Celé dílo dle čl. I. této smlouvy je výlučným vlastnictvím Objednatele. Dílo ani jeho žádná část nesmí
být veřejně prezentovány ani publikovány bez písemné dohody mezi Objednatelem a Dodavatelem.

VI. Ukoněení smluvního vztahu

1. Smluvní vztah zaniká předáním díla a uhrazením ceny díla uvedené v čl. III odst. 1 této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že Dodavatel nebude plnit
své závazky sjednané v této smlouvě a nedostatky neodstraní ani po písemné výzvě Objednatele, ve
které bude poskytnuta Dodavateli přiměřená lhůta k nápravě těchto nedostatků. Odstoupení od této
smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení Dodavateli.

3. Smlouvuje možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

4. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.

5. Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména v případech, kdy:

• bude Dodavatel v prodlení s dodáním i části díla oproti dohodnutému termínu,

• nebude Dodavatelem dodána i část düa ve smluvené kvalitě, či v kvalitě düa obvyklé,

• postupuje-li Dodavatel pň provádění díla v rozporu s ujednánítni této smlouvy, s pokyny
oprávněného zástupce Objednatele, či s právními předpisy.

6. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru plátců
DPH se Dodavatel stane nespolehlivým plátcem DPH.

-4-



VII. Ostatní ujednání

1. Práva apovinnosti smluvních strana veškeré otázkyz této smlouvy vyplývající, pokud nejsouupraveny
touto smlouvou, řičlí se občanským zákoníkem a ostatními souvisejícími právními předpisy.

2. Veškeré změny a dodatky této smlouvy budou v písemné formě, podepsané oprávněnými zástupci
smluvních stran.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvaobdrží Dodavatel
a dva Objednatel.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran» a účinnosti dnem jejího uveřejnění v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v znění pozdějších předpisů.

5. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, abytato smlouva mohla
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného znění smlouvy v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v znění pozdějších předpisů.

7. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

8. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu předjejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí,
že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Praze dne 22. 11. 2017

ČESKÁ
   ZEMĚDĚLSKÄ 
MIÁ*71111 UNIVERZITA )///«1 - '5- L/ V

prof. Ing. Jiří Balí dr. h. c.
rektor

V Praze dne 22. 11. 2017

v "dümůdčilstyk O.P.S.
'=ská 38 110 00 Praha 1Hyberi i. , - , . 6 , fil0.

13: 2? 6,04ut u

. . .

Ing. Veronika Hlaváčková, Ph.D.
statutární ředitelka

-5-
Prověřeno právním odd. CZU v Ppilt


